\* Ambrosius Lobwasserus Snebergensis I. V.

**Doctor & consiliarius ducis Borussiae:** Sermonem de dignitate literarum versibus comprehendit. *Epistola excusiva*, anno Domini 1549. Totum *Psalterium Davidis* Germanicis rhythmis, secundum numeros Gallicae Theodori Bezae, & Clementis Martini translationis rhythmicae, quae fidelissimè ad Hebraicam veritatem proxime accedens, illustravit: additis argumentis Psalmorum, & precationibus brevissimis prosa oratione: & melodia quatuor vocum cum Gallica, in Gallorum ecclesijs visitata convenienti. *Excusum* in 8. Lipsiae, 1573. & Heidelbergae atq. alibi saepius in 16. Hic libellus dignus pra alijs cuius sit usus in ecclesijs Germanorum. Hymnos item patrum Germanicis rhythmis, eodem modo reddidit. Lipsiae in 8. anno 1578.

Ambrosius Episcopus Mediolanensis, patria Romanus, scripsit multa praeciosa opuscula: Cuius opera omnia, cum per D. Erasmus Roterodamum, tum per alios eruditos viros, accurata diuersorum codicum collatione nunc denud emendata, & excusa Basileae in officina Frobeniana, anno 1538. Claruit anno D. 380. Caterum opera eius Tomis aliquot distincta sunt. Primo quidem continentur, *Ethica*, hoc est, quae ad mores Christianorum instituendos faciunt, ut *Officiorum* lib. 3. *De virginibus* lib. 3. *Ad virgines exhortatio* lib. 1. *Institutio virginis* lib. 1. *Ad virginem deuotam* lib. 1. *Ad virginem lapsam* lib. 1. *De viduis* lib. 1. *De penitentia* lib. 2. *Exhortatio ad penitentiam*. *De fuga saeculi* lib. 1. *De bono mortis* lib. 1. Secundo, ea quae pertinent ad confutationem haereticorum & gentium: ut sunt, *De vocatione omnium gentium* lib. 2. *De fide ad Gratianum* lib. 5. *De Spiritu sancto ad eundem* lib. 3. *De fide contra Arrianos* lib. 1. *De incarnationis Dominicae sacra* lib. 1. *De mysterio Paschae* lib. 1. Tertius continet orationem fidei de *Obitu Valentiani Imp.* de excessu fratris sui *Sazuri*, de fide resurrectionis, de eodem, fidei de morte *Theodosij Imp.* *Epistolas ad diuersos*, varijs argumentis, conciones ad populum breues. Quartus complectitur explanationes veteris Testamenti: ut sunt *Hexameron* lib. 6. *De Paradiso* lib. 1. *De Cain & Abel* lib. 2. *De Noe & arca* lib. 1. *De Abraham* lib. 2. *De Isaac & anima* lib. 1. *De Iacob & beata vita* lib. 1. *De Ioseph patriarcha* lib. 1. *De benedictionibus patriarcharum* lib. 1. *De Nabothae Isebelita* lib. 1. *De Helia & ieiunio* lib. 1. *De Tobia* lib. 1. *De interpellatione* lib. 4. *Apologia David* lib. 1. *De Solomone* lib. 1. *De his quae mittantur mysterijs* lib. 1. *De Sacramento ecclesiae* lib. 6. *De dignitate sacerdotali* lib. 1. *De interpellatione David* lib. 1. *Precationes preparantes ad missam* lib. 2. *Commentarios in Psalmum 118.* Quintus complectitur scholiorum seu commentariorum in *Euangelium Lucae* lib. 10. In omnes Pauli epistolas, excepta ad *Hebraeos*. Basileae excusi sunt Tomi 5. an. 1538. & 1539. Paris. & cum enarrationibus in epistolam ad *Hebraeos*. Creditur Hegefippum de excidio urbis Hierosol. vertisse e Graeco. Porro praeter illos typis excusos, Trittenhemius refert illius in *Psalmos* lib. 11. librum de *Iudicijs*, de 42. mansionibus. librum hyno

norum & praefationum: qui an extent ignoratur. Sed & *Comment. in Isaiam*, & liber contra *Iulianum Pelagianum haereseos instauratorem*, & liber de Sacramento regenerationis, quas in suis scriptis Augustinus allegas, interciderunt. D. Ambrosij homiliae 10. cum ceteris doctorum sacris homilijs habentur, quas Albinus, siue Alcuinus congeffit. Librum de fide resurrectionis acephalum, impressit H. Petrus Basileae, 1528. Impressa sunt etiam eiusdem opera omnia Parisijs, 1549. in qua editione Tomo 4. habentur *Commentarij* in 12. *Psalmos Davidicos*, nempe in 1. 25. & 4. proxime sequentes, item 40. 43. 45. 47. 48. & 61. antea nusquam impressi. *Apolo-gia* item *David*. Quarto item Tomo accessit liber *De fide resurrectionis, acephalus, Meditationes & Hymni*. Eadem omnia Basileae quoque impressa sunt, anno 1554. Liber de fide contra *Arrianos Nazianzeno* tribuitur in Latina eius operum editione *Rufino* interprete.

Ambrosius Merlimus Britannus, Magorū antesignanus, scripsit *Diuinationum seu obscurarum praedictionum* libros, quos *Galfridus Monemuthensis* transtulit ex Anglico in Latium. Claruit anno Domini 480.

Ambrosius Moibanus parochus *Vratislaviensis*, scripsit librum, *An communicatio infantum quae apud quosdam seruatur, probetur ecclesiae*, impressum in Germania eū libello *Philippi Melanctonis*. De officio principum, chartis 10. Idem edidit *Catechismi* cap. 10. primum quibusdam thematicis, deinde etiam colloquijs puerilibus illustrata, ad *Ioannem F. vnā* cum orationcula puella cuiusdam in natiuitate *Iesu Christi* publice dicta. *Visteberge* 1538. in octauo.

Ambrosij *Neapolitani* liber de *Animorū immortalitate* excusus est alicubi in Italia.

Ambrosij *Nouidij Eracci Ferentinatis*, *sacrum fallorum* lib. 12. cum *Romanis consuetudinibus per totum annū*, suisq. causis & stellis & numinum nostrorum introductionibus, excusi sunt *Romae*, apud *M. Antonium Bladum Asulanum*, anno 1547. quaternionibus 46.

Ambrosius Pare chirurgus ordinarius Regis, scripsit methodum curandi vulnera & fracturas capituli humani, cum descriptionibus instrumentorum ad hanc curam necessarijs. \* Eius opera cum figuris anatomicis & varijs instrumentorum formis, in 26. libris diuisa *Galliae* à docto viro, plerisque in locis recognita, & Latinitate donata, studio & diligentia *Iacobi Guillemau* regij *Parisiensis* chirurgi, in folio *Parisijs*, anno 1582. apud *Gabrielem Buon*.

Ambrosius Pelargus *Niddanus*, ordinis *Predicatorum*, *S. Chrysofomi* liturgiam conuertit. Adiecta est *Doxologia Graece simul & Latine*, quae & in missa, & in precibus matutinis vsus fuit veteribus. *Nicenum* item symbolum per eundem conuersum, cum breuibus eiusdem annotationibus. Liber impressus *Wormatiae*, anno 1541. Scripsit item librum de *Missae* contra *Ioan. Oecolampadiū*. \* Eiusdem *Apologia sacrificij Eucharistiae* in 8. *Vienne*, anno 1543. *Idem scripsit Hymnum (in fine etc.)* *Orulamque de delectatione Antologiae Ambro-*

**Ambrosius Opizonus**, scripsit super l. filius fa. parag. diui. in 2. in forciati. Item super l. si quis arbitratum in 11. FF. noui.

\* **Ambrosij Rendenij**, Professoris in Academia Tenensi. Libellus de prosodia ex Aristot. eiusq. inter pretibus collectus. 8. Iena 1580.

\* **Fratri Ambrosij**, ordinis Prædicatorij, apologia pro veritate Catholica & Apostolica fidei ad Carolum Max. Imperatorem & Hispaniarum Regem. 1521. Vienna.

\* **Ambrosij Schurerij** I. C. de Hereditatibus, etc. doctrina. Eiusdem methodica de Gradibus consanguinitatis expositio, Latine Germanice. Lipsiæ anno 1567.

**Ambrosius Spiera Tarvisinus**, ordinis frat. S. Mariae, scripsit Quadragesimale de floribus sapientiae, impressum Venetijs, 1485.

**Ambrosius de Vignate** I. V. D. scripsit de Vsuris: & in c. 2. tertij decretalium. rub. de parochijs. Eiusdem oratio, quam habuit nomine Sabaudi ad Paulum II. Pp. impressa est cum epist. Philippi Parisijs, 1509. \* Eiusdem tractatus de Hæresi, nunc primum in lucem editus, cum Commentarijs Francisci Pegnae. Adiecta est præterea Ioannis Lopez de Palacios Ruuios allegatio in materia hæresis: Et Pauli Chirlandi tractatus de Hæreticis & eorum pœnis, cum notis eiusdem Pegnae, in 4. Romæ, anno Domini 1581.

**Ambrosius Vulfingfeder**, in vsum puerorum Germanice edidit præcepta Musices: impressa Norimbergæ 1569. in 8.

\* **Ambrosius Wolfius**, scripsit Fundamenta Lutherana doctrinae de Vbiquitate, atq. adeo de Corporali præsentia corporis Christi in Eucharistia ad Orthodoxam fidei normam expensa, & sub veritatis censuram reuocata. Ex Orthodoxo consensu contra patres Bergenses. 4. Geneuæ, 1579. Item de Confessione Augustana, quo sensu iam pridem à socijs eius intellecta, accepta & approbata fuerit, & de concordia M. Lutheri cum M. Bucero & Helueticis ecclesijs, pars secunda. Geneuæ 4. 1579.

**Ambryon** scripsit Theoreticam Chij vitam, citatur à Laertio in vita Aristotelis.

**Amedeus episcopus Lausannæ**, scripsit de Maria virgine matre homin. 8. quas Adam Petri excudit Basileæ, 1517.

\* **Amedei à Ponto Lombriasci**, quæstiones Laudimiales ex suo tractatu feudali desumptæ. Quibus accessit ex eodem tractatu titulus, quis sit index in causa feudi. fol. Augustæ Taurinorum.

**Amelelagoras Atheniensis** qui Atticæ descriptionem condidit, citatur ab Antigono in mirabilium narrationum contigerit.

**Amelius Plotini auditor**, condiscipulus Porphyrij complura volumina scripsisse fertur, quorum tamen nullam esse existimationem Eunapius ait, quod nulla adfuit dicendi venter.

**Americus Vesputius**, vide Albericus Vesput.

**Amerias Macedo** glossarum scriptor ab Atheneo citatur.

**Ameriklus Stefichori** poetæ frater, vt celeberrimus

in Geometria studio ab Hippia Eteo laudatur: apud Proclum in Euclidem.

**Amplix poetæ testimonia** ex diuersis 6. fab. a. pud Athen. adducuntur. Hunc Suidas Atheniensem comicum fuisse scribit. Irrisit hic in suis fab. Soeratem. vt Diog. Laert. testatur, qui etiam quædam huiusmodi ex eo adducit in vita Socratis.

**Ammiani Marcellini rerum à Constantio, Iuliano & Valentiniano gestarum lib. 17.** extant, à 14. vsq. ad 30. quorum postremi 4. recens per Hieronymum Froben. cæteris adiecti sunt Basileæ 1533. Iidem libri castigatores editi sunt, addito etiam vltra Frobenianam editionem 31. libro, Paris. à Rob. Stephano, anno 1545. & Geneuæ ab Hein. Stephano. Extat præterea Marcellini fragmentum de vita Thucydidis, eiusq. scribendi charactere.

**Ammiani Epigrammata Græca** 26. extant in 2. lib. Florilegij Planudis.

**Ammodeus Iustinus de Castello** I. C. scripsit de Syndicatu officialium.

**Ammonidæ epigram.** Gr. extat in 2. lib. Florilegij Planudis.

**Ammonianus** interpres Homeri.

**Ammonius medicus, chirurgus, laudatur à Celfo.**

**Ammonius Alexandrinus**, scripsit de Aris & sacrificijs. De meretriculis Athenarum. De consonantia Iesu & Mosi l. b. 1. Canonum Evangelicorum lib. 1. Vnius ex quatuor lib. 1. in passiones Apostolorum, impressu Colonia. Claruit anno 230. \* Eiusdem ex 4. Euangelistis continuata historia, in fol. Basile per Hein. Petri 1550.

**Ammonius Hermæas**, scripsit cōmentarios in Aristotelis Categorias, & in librum de interpretatione, quos Aldus Græce excudit. Extant etiam in Porphyrij librum de quinq. vocibus, excepta ex ore Ammonij, impressa Græce Romæ 1500. Et Venetijs apud fratres de Sabio cum cōmentarijs eiusdem in prædicamenta & librum de interpretatione. Edita sunt etiam commentaria Ammonij in libros physicorum. Ioannes Philoponus in præfatione fatetur se commentarios suos in posteriora analytica Aristotelis, ex colloquijs Ammonij confecisse, adiectis etiam proprijs quibusdā meditationibus. Ammonij omnia Latine etiam edita sunt. Commentarij in prædicamenta Aristotelis per Bartholomæum Syluanium Salonensem nuper Latine conuersi & à Gastone Sala recogniti, venduntur Parisijs 4. solidis Gallicis. Eiusdem cōmentarij in metaphisicis & metaphisicæ cum Magentino, vaneunt 3. Francis. Ammonij lib. Græcus de Similibus & differentiibus dictionibus, solet appendicis vice coniungi Græcolatinis Lexicis. Commentarij eius in Porphyrij institutionem, Aristotelis Categorias, & librum de interpretatione, ex manuscriptis exemplaribus restituta, Ioan. Baptista Rasario interprete, extusa sunt Venetijs apud Valgrisium 1569. in fol.

**Ammonius vel Annonius vel Aimoinus** vt in 7. libris legitur, monachus Floriacensis cænobiij, ordinis S. Benedicti, natione Gallicus, scripsit ad Renaldum monachum volumen vnum. De miraculis

*S. Benedicti lib. 1. Item librum de rebus Francorum  
sive de origine et gestis Francorum, excusum Parisi  
sive Lugduni. Postremo emendatior editus est à  
Wechelo 1567. in 8. Floruit anno 990.*

\* Ammonij loci communes sacri in Evangelia,  
aliaq; varia sacra scriptura loca, Græce in 4. Ms.  
bibl. Imperat.

Ammonius poeta, scripsit luculento carmine  
bellum contra Gainam Gothorum ducem gestum,  
Nicephorus 13. lib. historia Ecclesiast.

Amœnus quidam videtur auctor fuisse, En-  
chiridij utriusque Testamenti, quod Prudentio as-  
cribitur, huius enim nomen in vetusto codice Ar-  
gentoratensi fuit præfixum, ut Ioannes Sichardus  
refert in fine scholiorum in Prudentium. Impressum  
etiam est Enchiridion hoc cum reliquis veteru pœ-  
tarum Christianorum operibus, à G. Fabricio col-  
lectis et emendatis: Basileæ apud Oporinum 1564.  
in quarto.

Amometi scripta citantur apud Plin. in lib. 6.  
Naturalis historiae, qui quadam ex eo transtulit.

Amorus, citatur in summa Alberti Magni.

Amos propheta è Thebæ de terra Zabulon o-  
riundus, parens fuit Esaiæ propheta: eius liber di-  
uiditur in 9. cap.

Amphianus scripsit Tragedias, quas citat A-  
rati commentator.

Amphibalus Denanius, Britannus, theologus  
in signis, scripsit adversus gentiliu errores lib. 1. Ho-  
mil. in Evangelia lib. 1. Claruit anno 200.

Amphibalus Iscalegius in celeberrima apud  
Britannos Legionum urbe natus, scripsit Christia-  
na vitæ instituta lib. 1. Contra Druidum errores,  
lib. 1. Hic anno 291. martyrij coronam cum decem  
socijs accepit. Balæus.

Amphibalus Simenus, Britannus, Wintoniæ  
ad Amphibali martyris fanu abbas, scripsit ad Gil-  
dam Badonicum de Immani facinore Constantini  
Cædori regis, qui iuvenes regio ex asylo martyris  
abreptos iugulavit. Vixit anno 560. Balæus.

Amphicrates, auctor Græcus, librum conscrip-  
sit de viris illustribus: ut Athen. testatur.

Amphilochius episcopus Iconij scripsit De spi-  
ritu sancto lib. 1. De vita et miraculis Basilij Ma-  
gni. In peccatricem, quæ Dominum innoxie, et in  
Phariseum. et c. Quod despondendum non sit. Item o-  
rationes et hymnos, omnia Græce. Eiusdem oratio-  
nes in locos: Pater meus maior me est: Nihil potest  
Filius facere ex se: Amen dico vobis, qui sermonem  
meum audit, et credit ei, qui misit me, et c. Si possi-  
bile est, transeat à me calix iste. Item oratio adver-  
sus Arianos 1. et alia de Filio citantur à Theodoro-  
to in Eraniste. Audio autem quasdam eius oratio-  
nes integras in bibliothecis Italiae extare. \* De vi-  
ta et miraculis Basilij Magni, libellus in quarto,  
Ms. bibliotec. Imp.

Amphilochus Atheniensis inter eos qui de A-  
gricultura Græce scripserunt, numeratur à Varro-  
ne, Columella, et Plinio, qui in multis libris eum ci-  
tat, et refert eum quoq; volumen confusum de me-  
dica et cythiso scripsisse.

Amphinomi philosophicæ geometriæ incognitæ  
Proclus in Commentarijs in primum Euclidis.

Amphionis Thespiensis liber de Museo in He-  
licone, apud Athenæum citatur.

Amphitis de diis antiquorum, libri tres, me-  
dicinalium libri quatuor, in Lumine animæ addu-  
cuntur.

Amphis, Amphicratis filius, Atheniensis, ve-  
teris Comædia poeta, vixit Platonis ætate, quem o-  
tiam carminibus suis perstrinxit. Citantur eius fa-  
bula et apud Stobæum, Athenæum, Pollucem, et  
alios: nempe Athamas, Ampelurgus, sine Vinitor,  
Balineum. Mulierum imperium, Mulierum insa-  
na, Disbyrambus, Septem ad Thebas, Mercenarij  
seu messorum. Ialemus, Leucas, Planus, Phila-  
delphi, Philetærus.

Amyntas quidam, ut refert Athenæus, scripsit  
ἀμύντας ἢ ἀμύντας καὶ ἀμύντας.

Amyclas Heracleotes vnus ex Platonis fami-  
liaribus, de Geometria libros scripsit, quorum me-  
minit Proclus in Commentarijs in Euclidem.

Amyntianus in lib. de Elephantis citatur ab in-  
terprete Pindari.

Anacharsis Gnuri F. Græca matre natus, Sey-  
tha, philosophus. Cadusæ Scytharum regis frater,  
veribus descripsit Scytharum leges, de Frugalita-  
te humanæ vitæ versus 800. Hic et anchoram et  
rotam figulinam inuenit. Vixit temporibus Cræ-  
sidi. Eiusdem vitæ descripsit Laertius lib. 1. in  
qua et Apophthegmata eius, et epistola ad Cræsum  
regem leguntur. Eiusdem epistola novem impressæ  
sunt ab Aldo, cum alijs diuersorum Græcorum epi-  
stolis. In fol. Venetijs.

Anacleti Papæ decreta, excusa Colonia cum  
aliorum Pontificum decretis, in magno volumine.  
Item Anacleti epistola 1. cum Clementis recognitio-  
nibus excusa.

Anacreon Teius, ex vrbe Teio, que in media  
Ionia fuisse dicitur, vnus ex nouem Lyricis, scripsit  
Hymnos, Elegias, et Iambos, lingua Ionica. Eius  
carmina Lyrica nostra ætate Henricus Stephanus  
primus in lucem protulit, et Græce atque Latine  
edidit, à se et ab Elia Andrea expressa, et primum  
separatim in octauo, postea vna cum alijs Lyricis in  
16. excudit. Poesis huius tota amatoria est. Vixit  
tempore Cyri senioris et Cambyfis. Extant etiam in  
Florilegio Planudis septem epigrammata Anacre-  
ontis Teij.

Anacreontis Rhizotomica in cōmentarijs Nō  
candri citantur, qui alius à superiore videtur.

Anacreon, amicus Lysandri, ideoque multo  
recentior Teio, Satyræ scripsit, auctore Acrono.  
Anacreontis scripta citantur à Plinio libro septimo  
Naturalis historiae: cuius autem ex his tribus in-  
certum est.

Ananij cuiusdam Iambos Athenæus citat.

Anasimenes scriptor, citatur apud Fulgentium  
in Mythol. Forte Anaximenes.

Anastasia discipula Chrysoconi martyris, P.  
Romani vxor, scripsit librum epistolarum ad Chry-  
sogonum Volæter.

\* Ann.

Anaximander *Anaximandri F. Milesius iunior, historicus, vixit temporibus Artaxerxis cognomēto Memoris. Scripsit Symbolorū Pythagoricorū enarrationem. Suidas. Huius crediderim esse Heroologiam, quæ ab Athenæo citatur. Fertur historias Ionica lingua conscripsisse.*

Anaximandri *Lampsaceni scripta, citantur apud Fulgentium in Mythol. & ab Arati etiam interpretate.*

Anaximenes *Lampsacensis, scripsit historias quasdam & regum ~~per~~ Athenæo teste. Item res prisca Græcorum, quasq; Philippus Amyntæ filius, & postea Alexander gesserunt. Scripsit præterea librum de Atheniensibus, & historiam ignominiosam de Lacedæmonijs simul ac Thebanis. Libro autem Theopompi nomen inscripsit, cuius inimicus erat, & in civitates misit, ut odiosum Græcis hominem faceret. Pausanias lib. 6.*

Anaximenes *Lampsacenus orator, scripsit historias, poetica quadam, & de arte dicendi, orationes, ut Dion Halicar. in vita Iseï scribit. Huius creditur esse liber Rhetoricorum ad Alexandrum vulgo Aristoteli inscriptus.*

Anaximenes *oratorem, citat Plutarchus in vita Publicolæ. Fuit hic etiam Lampsacenus, alius ab historico, qui huius nepos fuit.*

Anaximenes *Milesius discipulus & successor Anaximandri, quidam & Parmenidæ tradiderūt, vixit Olympiade 55. cum Cyrus Persa Sardibus cepit Cræsum regno evertit. Suidas. Huius duo epistolia ad Pythagoram leguntur apud Laertium. Citantur & Plinio Anaximenes scripta 12. & 12. libro, sed absq; prænomine, quare incertum an Milesijs, an Lampsaceni intelligit.*

Anaxipolis *Thasius citatur apud Plinium, ex cuius lucubrationibus multa in lib. 8. 10. 14. 15. 17. & 18. Naturalis historiæ transtulit.*

Anaxippi *novæ Comædiæ poetæ fabulas quatuor Athenæus recenset. Floruit tempore Antigoni.*

Andalonis *Genuensis, excellentissimi mathematici, opus astrolabij Ferrariæ excusum est, anno Domini 1475.*

Andocidis *rhetoris Atheniensis orationes Græcæ Aldus excudit, cum alijs duodecim rhetorum orationibus. Eiusdæ auctoris liber de Mysterijs Græce extat etiamnum in Italia.*

Andoenus, *qui & Dado, episcopus Rothomagensis, natione Gallicus, scripsit ad Rubertum episcopum Parisiensem, vitam S. Eligij episcopi Novosomensis lib. 1. & quadam alia. Quidam Andoenum vocant. Claruit anno D. 660.*

Andranus, *ex Aristotelis & Theophrasti libris quadam interpretatus est, ut Athen. scribit.*

Andrex *cuiusdæ historia peregrinationis, quomodo ex Ebeso solvens, Hierosolymam & terram sanctam, iam à Turcis occupatam, inuiserit, & rursus redierit, liber extat manuscriptus chartis septem.*

Andreas *medicus scripsit de serpentibus, de quibusdam falso creditis, vti auctor est Athenæus.*

Andreas *Albius medicus Bononiensis, & didis quiddam in re medica, & sex dialogos de Aquis.*

Andreas *Alciatus Mediolanensis 1. C. nostrate clarissimus, scripsit librum Emblematum, qui varias picturas circiter centum tanquam hieroglyphica continet, quorum significationem, quæ singulas sequuntur elegiaca epigrammata argute explicant, eadem etiam Gallice versa, Parisijs, apud Wechelum impressa habentur. \* Hac Emblemata omnia, cum Commentarijs Claudij Minori Divisione tertium edita & Antuerpiæ, ex officina Plantini. Eadem quoq; Italica lingua e carmine Lugduni, 1549. Edidit quoque libellum de Ponderibus & mensuris, Historie encomium. In P. Cornelium Tacitum castigaciones, ac de fœdibus aliquot locorum expoficiones. Orationem ab eo Ticini habitam, Wechelus Parisijs excudit, quæ eadem (ni fallor) est cum ea, quæ in laudem iuris civilis, impressa est Haganoæ, anno 1530. Item De verborum significatione lib. 4. Et in tractatum eiusdem argumenti veterum Iurisconsultorum, commentaria. Paradoxorum ad Pratum lib. 6. Dispositionum lib. 4. Correctionum in tres libros Codicis lib. 3. De eo quod interest lib. 1. Præmissorum lib. 2. Declamationum 1. De stipul. diuisionibus commentariolum. Commentaria ad rescripta Principum, de summa Trinitate, de sacrosanctis cœlestijs, de edendo, de in ius vocando, de pallis, de transactionibus, de v. pedum præscriptione, de magistratibus, civilibus, & militaribus officijs; lib. 1. Basileæ excusum, anno 1552 in fol. Parergon iuris libros tres tantum primò ediderat, quibus postea adiecit alios. Processum iuris, apologiam contra Ludovicum. De præsumptionibus, de rebus creditis. Ad tit. Si certum petatur, commentaria. De singulari certamine lib. 1. Consilium in materiam duelli, excerptum ex libro quinto responsorum. In lib. 1. secundi libri Codicis, De sententijs quæ. In c. 1. secundi decretalium de iudicijs. Obijt anno Domini 1550. Eius opera partim singula seorsim à diuersis, partim simul in Tomos digesta, à Gryphio & Isingrinio excusa sunt, & à Thoma Guarino. Consilia eius separatim edita sunt Venetijs, anno 1566. in folio. Liber eius de Plautinorum carminū ratione, item de Plautinis vocabulis lexicon: impressi sunt Basileæ, anno 1569. cum aliorum in Plautum annotationibus. Emblemata illius Lugduni & Antuerpiæ aliquoties edita sunt. Parergon iuris lib. 10. Lugduni à Gryphio in folio & in 8. editi sunt. \* Andrea Alciati responsa, libris nouè digesta, & nunc quarta vice diligentissimè emendata, alijs responsis nuper inter manuscripta inuentis aucta. In folio Basileæ, anno 1582. Eius de Verborum significatione, libri quatuor. Et in titulum XVI. libri 2. Digestorum Commentarij, postrema hæc editione, quanta fieri potuit diligentia, collatione autographi castigati, octauo Francosforti, impensis Iacobi Trosteri, anno Domini 1582. Illius verò opera omnia in quatuor Tomos legitime digesta, natiuo suo decori restituta, indice locupletissimo aucta. Basileæ impressa, anno Domini incarnationis 1582.*